PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Cultural e do Desporlo
Rua Atlur Feldmann, Centro, Agrolândia, SC - CEPr 88420-00

ATA DE AVALTAÇÃO DE AMOSTRA REFERENTE A rrEM DO PRE(;ÀO ELETr{ôNrCO
,\..'09/2023

Aos sete dias do mês de jutho de dois mil c vintc e três (0710712023), às oito horas c trinra minutos
(08h30min) eu, Josiane Cristina Silva Reiner, Secretária de Desenvolvimento Cultural c do
Desporto, mc reuni com os servidores Artur Fclipe Metzger, auxiliar administrativo, e Cintia Maiara
Hemkemai llleichwehl, cstagiária, para avaliação de amostra referentc ao item 03 do Pregão
Eletrônico n" 0912023, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARÂ AQUISIÇÀO DE
INSTRUMLNTOS MUSICAIS E PI]ÇAS DE REPOSIÇÀO, PARA A I.AN},ARRA MUNICIPAL
(CONFORME LEI MUNICIPAL N'2.362, DE IO DB AI]RIL DE 20I4), IâRA UTILIZAÇÃO
EM COMEMORAÇOES EM DATAS CÍVICAS E PROMOÇÀO DA CUT-TURA DO MUNICÍPIO
DE AGROLÂNDIA. Na ocasião, foi vcrificado que, ató cntão, a emprcsa BR3 COMERCIO E
DISTRItsUIÇÀO LTDA não entregou a referida amostra, conformc exigido antcriormente.
Considerando esse fato, eu e os demais prcscntes deliberamos que a emprcsa tsR3 COMLRCIO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA devc ser desclassificada. Delibcramos também quc a emprcsa STAGE
MUSIC COMIIRCIO, IMPORTAÇÃO Ir IjXPORTAÇÃO LrDA seja classificada no itcm 03, sem
a nccessidadc de envio da rcspectiva amostra, pois considcramos que as cspccificaçôes contidas no
catálogo apresentado por cla sâo suficicntcs para atestar a qualidadc do produto. Nada mais
havendo a tratar, os presentes assinaram abaixTa prese

] I ",

nte ata:.'n
&,t,!-qJOSIANI] C]RISTINA SILVA REINER /v

ARTUR FI]LIPE MI]TZGTIR

CINTIA MAIARA HL,MKEMAI BLEICHWEHL

CULTURAL E
DO DESPORTO

www.aq rol and i a. sc.qov.b rL E-mail: cultura(õa dia.sc.oov.br
Eii:lE
rlri|*it
É*;ffi